
UCHWAŁA NR 606/2021 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego 
za pierwsze półrocze 2021 roku, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
i samorządowej instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Powiat Lubelski 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą Nr VIII/83/2011 Rady 
Powiatu w Lublinie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego za I półrocze roku budżetowego, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury (z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w Lublinie 
w składzie:  

 
 

1. Zdzisław Antoń   - Przewodniczący   

2. Zbigniew Bernat   - Członek 
3. Andrzej Chrząstowski  - Członek 
4. Grzegorz Kozioł   - Członek 
5. Sylwia Pisarek – Piotrowska - Członek 
 
uchwala, co następuje:  

 
 § 1. Zarząd Powiatu w Lublinie postanawia przyjąć i przedstawić Radzie Powiatu w Lublinie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie: 
 
 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Lubelskiego za pierwsze półrocze 
2021 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 
 

4) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bychawie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 
 

5) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej        
w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 

 

 
 
 



 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   PRZEWODNICZĄCY 
          ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
 

                                                                                                             Zdzisław Antoń 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Zbigniew Bernat   .............................................. 

2. Andrzej Chrząstowski  .............................................. 

3. Grzegorz Kozioł   .............................................. 

4. Sylwia Pisarek Piotrowska  .............................................. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


